" 19 " г.

начальник отдела автомобильного транспорта Министерства транспорта и дорожного

хозяйства Республики Татарстан

Доброхотов Николай Николаевич

инспектор Управления ГИБДД МВД по Республике Татарстан

УТВЕРЖДЕНО

                 Председатель экзаменационной комиссии

в Республике Татарстан (г. Казань)

____________________Смирнов Б. Л.

место проведения заседания

ПРОТОКОЛ №  68

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Республике Татарстан (г. Казань)

Нугманова Резеда Рафиковна

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (начальник Управления

государственного автодорожного надзора по Республике Татарстан Федеральной службы

по надзору в сфере транспорта - главный государственный инспектор госавтодорнадзора)

дата

2014ноября г. Казань, ул. Волгоградская, дом 34

Члены комиссии:

Присутствовали:

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (старший специалист 2 разряда

финансово-экономического отдела Управления государственного автодорожного надзора

по Республике Татарстан Федеральной службы по надзору в сфере транспорта)

Смирнов Борис Львович

Иксанов Рамиль Амирович

1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

64

Выслушали: Б. Л. Смирнова.

Решили: использовать для проведения экзамена 1-ый и 2-ой комплекты билетов.

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

1 класс

5

-

-

-

Ахметшин Марс Марутович сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Деветьяров Рашит Мухтабарович сдал

сдал -

сдал

сдал

Валиев Альфред Альбертович

сдал

сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Галиуллин Фарит Дамирович сдал

Бадрутдинов Тимур Ханнанович

Еремин Александр Николаевич

- -

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -сдал

-

-

-

--

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

Валиуллин Ленар Динарович

сдал

сдал

Гайнуллин Радик Рауфович

II. Проведение квалификационного экзамена

7

7 классФИО (полностью)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Основной курс - Цистерны

Негосударственное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "РИТЦ-ПрофСтандарт",

с 05.11.2014 по 19.11.2014 (подготовка)

-

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

2

№

п/п

Базовый

курс

3

Д

а

т

а

р

Анисимов Валерий Николаевич

открываемые классы ОГрезультат

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Ермолаев Сергей Викторович сдал

-

-

-

-сдал

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 да

26 да

27 да

28 да

29 да

30 да

31 да

32 да

33 да

34 да

35 да

36 да

37 да

-

сдал

сдал

сдал

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

--

сдал

-

сдал

сдал

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

сдал

-

сдалИскандеров Ильнур Тагирзянович

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

-Захаров Валерий Евгеньевич сдал

Зарипов Фаргат Моратович

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

--

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

--

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

--

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Загиров Руслан Рамилевич

-

-

-

сдал сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдалЗаляутдинов Артур Амирович -

-

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал

сдалМатвеев Александр Николаевич сдал

сдал

Замиров Ислам Гусманович

Мартынов Сергей Валерьевич

Мустафин Зиннур Габделхаевич

сдал

Мустафин Руслан Марсович

сдалНикитин Олег Николаевич

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Сабитов Ильнур Набиуллович

Николаев Александр Васильевич

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Морозов Владимир Александрович

Козлов Александр Вячеславович

-

сдал

сдал

сдал

Маннапов Ринат Гусманович

Куянов Евгений Александрович

сдал

Карпов Валерий Николаевич

сдал

Фионин Алексей Анатольевич

Фатхуллин Тимур Ильмирович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Федотов Юрий Александрович

Тюрин Андрей Александрович

Укадеров Александр Михайлович

сдал

Хусаинов Ирек Анварович сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

Сторожук Евгений Кириллович

сдал

сдалСадыков Рамиль Рафаилович

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Сафин Ильфат Анасович

сдал сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

38 да

39 да

40 нет

41 нет

42 нет

43 нет

44 нет

45 нет

46 нет

47 нет

48 нет

49 нет

50 нет

51 нет

52 нет

53 нет

54 нет

55 да

56 да

сдал не сдал

сдал, Пр.

№60 от

15.10.2014

не сдал

не сдал -

- -

-

-

- -

-

-

-

-

-

- -

сдал

Негосударственное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "РИТЦ-ПрофСтандарт", с 24.09.2014

по 15.10.2014 (подготовка)

-сдал

-

не сдал

сдал не сдал

-не сдал -

-

-

не сдал

сдал, Пр.

№60 от

15.10.2014

Мухамедзянов Ильдар Абдрахманович

-

-

-

Макаров Валерий Александрович не сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Каримов Ильдар Фидаилевич

Нигматуллин Руслан Наилевич

не сдал -

Закиров Вадим Дамирович

Гиззатуллин Рустем Равилевич

Соловьев Андрей Олегович

Халиков Фахим Кабирович

не сдал -

сдал не сдал

Самерханов Фарит Салихович

-

сдалсдал

Чернов Роман Андреевич

-

-

Бикмухаметов Ленар Бариевич

Самсонов Николай Владимирович сдал

-

Шакиров Мохаррам Накипович

сдал не сдал

Кутузов Александр Борисович

Колоколов Сергей Дмитриевич

Блаченов Иван Яковлевич

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

Горланов Александр Сергеевич

Петров Юрий Николаевич

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

- -

- -

-

- -

- -

--

-

- -

-

Хазиев Альберт Габдуллович сдал не сдал - -

не сдал -

- -

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

не сдал -

-

-

- -

57 да

58 да

59 да

60 да

61 да

62 да

63 да

64 да

65 да

66 нет

67 да

68 да

69 да

70 нет

71 да

72 да

73 да

74 нет

-сдал

Сулейманов Альберт Эдуардович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- -

Шавалиев Марс Фаритович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-Хайдаров Раиль Рифович не сдал

не сдал -

Буинская МО РОГО ДОСААФ РТ

с 01.05.2014 по 31.05.2014 (подготовка)

-

Салаватов Ильназ Ильясович

-Хамидуллин Динар Фоатович сдал

-

Сабирзянов Радик Салихзянович

сдал, Пр.

№60 от

15.10.2014

- -

Буинская МО РОГО ДОСААФ РТ

с 21.05.2013 по 31.05.2013 (подготовка)

-сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал, Пр.

№60 от

15.10.2014

Фатихов Айдар Наилович

Валиев Фарит Равилович сдал сдал

Уваров Юрий Григорьевич сдал

Кривов Андрей Викторович сдал сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал -сдалКлопов Анатолий Васильевич

Гордеев Василий Иванович

сдал

-

сдал

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

--

-

сдал сдал

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Фролов Александр Николаевич сдал

сдал, Пр.

№60 от

15.10.2014

-

Сотнев Юрий Геннадьевич

Мишин Евгений Владимирович

Рахимов Ильназ Миньянович

сдалсдал

Блинов Иван Михайлович

Абдуллазанов Шаукат Даулиевич

не сдал -

сдал

сдал сдал

сдал

Негосударственное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования  "РИТЦ-ПрофСтандарт", с

25.08.2014 по 02.09.2014 (подготовка)

-

- -

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

75 да

Нугманова Резеда Рафиковна

8(843) 291-91-84

Доброхотов Николай Николаевич

Хайретдинов Ленар Гарипович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -сдалсдал

Нугманова Резеда РафиковнаСекретарь комиссии:

Иксанов Рамиль Амирович

Члены экзаменационной комиссии:

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическими навыками, необходимыми для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.